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2022年8月31日株洲晚报金秋助学见面会公示表（共90人）
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合计

毕业学校
株洲市一中
株洲市一中
株洲市二中
株洲市二中
株洲市二中
株洲市三中
株洲市三中
株洲市第四中学
株洲市第四中学
株洲市第八中学
株洲市九方中学
株洲市九方中学
株洲市九方中学
株洲市第十三中学
株洲市第十三中学
株洲市十三中学
株洲市十三中
株洲市第十八中学
株洲市第十八中学
株洲市第十八中学
株洲市三中
渌口区第一中学
醴陵市
醴陵市第一中学
醴陵市一中
醴陵二中
攸县二中
茶陵二中
茶陵一中
茶陵县第一中学
茶陵县第一中学
茶陵县一中
茶陵二中
茶陵二中
茶陵县第三中学
茶陵三中
茶陵县一中
炎陵县第一中学
炎陵县第一中学
炎陵一中
醴陵市四中
醴陵市四中
醴陵四中
醴陵四中
醴陵市陶职
醴陵市第一中学
醴陵市二中
醴陵市二中
醴陵二中
醴陵市陶职
株洲市二中
株洲市三中
株洲市第八中学
渌口区一中
醴陵四中
攸县一中
攸县一中
攸县一中
株洲市二中
渌口区五中
株洲市十三中
株洲市第十三中学
株洲市九方中学
株洲市九方中学
渌口区三中
株洲市二中
株洲市二中
株洲市第十三中学
炎陵县第一中学
株洲市二中
渌口区第五中学
株洲市二中
株洲市二中
株洲市第十三中学
株洲市九方中学
渌口区第五中学
渌口区三中
炎陵县第一中学
株洲市九方中学
攸县二中
醴陵市第一中学
茶陵一中
株洲市十三中
茶陵
株洲市九方中学
株洲市三中
职高
醴陵四中
茶陵一中
朱亭黄龙中学

学生姓名
陈美婷
易梓言
周晟铎
郭盈君
谭俊午
王雅澜
王智杰
贺锦隆
曹文远
王红熳
石佳欣
陶雨欣
唐 干
张 宇
姜宇杰
易佳欣
蒋晓敏
唐旌瑞
张秀文
宋易虹
刘炎玉
彭雨薇
张细平
易旭升
李诗冉
李小双
李慧琳
谭 星
谭泽丰
周冰莹
谭 欢
罗蔚琪
谢桉景
周玉婷
张忠平
谭旭丽
曾 杰
段增鑫
廖康琳
张思甜
易紫秋
江菀宣
王 馨
肖瑾彤
叶申文
史峙岳
冯 莉
周志馗
易 帅
林紫薇
易宇晟
肖雨欣
张 琪
刘 胜
汤婉婷
单 娟
贺云彬
刘 欣
易 帆
文 婷
袁成安
唐 琴
朱芸蕾
刘惜妮
李建国
马荣康
马雯倩
文潇凤
何祎乔
罗玉昕
朱柏钢
刘 畅
唐早香
柳木子
蔡赫宇
王 畅
杨书倩
李佳淑
郭馨怡
陈雪逸
邓筱倩
杜其龙
田 娜
刘谢文
艾音琦
肖景文
肖景元
易帅

刘红玉
王义丰

性别
女
女
男
女
男
女
男
男
男
女
女
女
男
女
男
女
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男
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被何所大学录取
湖南财政经济学院
武汉软件工程职业学院
哈尔滨工业大学（深圳）
湖南中医药大学
同济大学
西财天府学院
长沙大学
南华大学
湖南工程学院
中南林业科技大学涉外学院
吉首大学
江南学院
湖南工业大学科技学院
湖南工程学院应用技术学院
湖南铁道职业技术学院
湖南理工学院
湖南师范大学树达学院
怀化职业技术学院
重庆师范大学
株洲师范高等专科学校
湖南交通工程学院
河南大学
中南林业科技大学
洛阳理工学院
西南民族大学
湖南师范大学
湖南理工学院
中南林业科技大学
湖南应用技术学院
湖南科技大学
南京理工大学
南华大学
衡阳师范学院南岳学院
南华大学船山学院
湖南城市学院
西安翻译学院
湖南工业大学
邵阳学院
湖南工业大学科技学院
湖南工业大学
长沙理工大学
温州医科大学
湖南第一师范学院
湘潭大学
湖南信息学院
长沙理工大学
邵阳学院
湖南财政经济学院
长沙航空职业技术学校
湖南工业大学
南方医科大学
湖南交通工程学院
广东海洋大学
长沙民政职业技术学院
怀化学院

长春师范大学
长沙理工大学
江南大学
中南大学
长沙医学院
华中师范大学
"湖南民族职业学院"
邵阳学院
湖南应用技术学院
湖南汽车工程职业学院
南华大学
吉林大学
江南大学
张家界学院
湘潭大学
湖南医药学院
夏门大学
中国矿业大学
合肥工业大学
南华大学
武汉铁路职业技术学院
娄底职业技术学院
湖南科技大学
湖南科技大学
楚雄师范
中南林业科技大学
湖南工业大学
湖南工业大学
长沙理工大学
湖南农业大学
中南林业大学涉外经济学院
西南航空职业学院
武汉理工大学
湖南财政经济学院
渌口区职业中等专业学校

资助单位/个人
天元区幸福教育基金会
天元区幸福教育基金会
天元区幸福教育基金会
天元区幸福教育基金会
天元区幸福教育基金会
天元区幸福教育基金会
天元区幸福教育基金会
天元区幸福教育基金会
天元区幸福教育基金会
天元区幸福教育基金会
天元区幸福教育基金会
天元区幸福教育基金会
天元区幸福教育基金会
天元区幸福教育基金会
天元区幸福教育基金会
天元区幸福教育基金会
天元区幸福教育基金会
天元区幸福教育基金会
天元区幸福教育基金会
天元区幸福教育基金会
株洲市烟草专卖局（公司）
株洲市烟草专卖局（公司）
株洲市烟草专卖局（公司）
株洲市烟草专卖局（公司）
株洲市烟草专卖局（公司）
株洲市烟草专卖局（公司）
株洲市烟草专卖局（公司）
株洲市烟草专卖局（公司）
株洲市烟草专卖局（公司）
株洲市烟草专卖局（公司）
株洲市烟草专卖局（公司）
株洲市烟草专卖局（公司）
株洲市烟草专卖局（公司）
株洲市烟草专卖局（公司）
株洲市烟草专卖局（公司）
株洲市烟草专卖局（公司）
株洲市烟草专卖局（公司）
株洲市烟草专卖局（公司）
株洲市烟草专卖局（公司）
株洲市烟草专卖局（公司）
株洲新实通铁路科贸公司
株洲新实通铁路科贸公司
株洲新实通铁路科贸公司
株洲新实通铁路科贸公司
株洲新实通铁路科贸公司
株洲新实通铁路科贸公司
株洲新实通铁路科贸公司
株洲新实通铁路科贸公司
株洲新实通铁路科贸公司
株洲新实通铁路科贸公司
株洲市沅江商会
株洲市沅江商会
株洲市沅江商会
株洲市沅江商会3750元+书画拍买款1250元
安邦先生
安邦先生
安邦先生
安邦先生
株洲合花渣土工程运输有限公司
株洲合花渣土工程运输有限公司
株洲合花渣土工程运输有限公司3250元+书画拍卖款1750元
株洲书法家协会楚石等5人
株洲青年书法家协会蒋冰等6人+能基厨柜1200元
聂鑫森、周伟钊、马立明等
黄女士、湖南家美物业、余英、董海鹏、欧阳呈章等书画拍买爱心人士
湖南维尚科技股份有限公司
湖南维尚科技股份有限公司
张先生
张先生
周先生
株洲德堡口腔有限公司天元门诊部
洋河股份株洲办事处
陈湘燕女士
汪老师
创意思艺
袁玉清女士
梁权先生
何先生
王斌先生
宾友华先生1000元+张誉腾同学5000元
曾银娟女士等４人
郭武4000元+黄庭辉1000元
谭东明等8人
彭先生等4人
陈奶奶等5人
杨自和先生
李靖、张超夫妇等6人
10元捐
小李家饭店资助
陈先生

资助金额（元）
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
6000
5000
5000
5000
6000
5000
5000
5000
5000
5000
6000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
1000

449000

8月6日株洲万达广场金秋助学书法拍卖结果公示
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

合计

义捐书画方
聂鑫森
周伟钊
楚 石
马立明
王志良
蒋 冰
谭立新
王庆扬
陈晓微
李 想
刘湘宁
颜海成
周江奇
林 平
师才俊

拍买书画方（元）
沅江商会2500+余英1000
黄女士
湖南家美物业3000+黄女士500
合花渣土2000+500+余英500
欧阳呈章1000+黄女士500
黄女士
金帝女装党支部1000+童海鹏2000
黄女士
黄女士500+邹女士500
余英500+邹女士500
童海鹏500+邹女士500
合花渣土500+黄女士500
韩无盐500+邹女士500
邹女士
余英100+王斌100

幅
2
1
2
3
2
1
2
1
2
2
2
2
2
2
2

拍筹款项（元）
3500
2000
3500
3000
1500
3000
3000
500
1000
1000
1000
1000
1000
1000
200
26200

5名炎陵学子领到助学金

攸县义工联合会志愿者送助学款上门

天元区幸福教育基金会资助天元区大二大三大四学生信息公示（资助标准5000/人）

总序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

38人，资助总金额19万元

街道（镇）

泰山街道
泰山街道
泰山街道
泰山街道
泰山街道
嵩山街道
雷打石镇
雷打石镇
雷打石镇
雷打石镇
雷打石镇
三门镇
三门镇
三门镇
泰山街道
嵩山街道
嵩山街道
马家河镇
群丰镇
群丰镇
群丰镇
雷打石镇
雷打石镇
雷打石镇
群丰镇镇
群丰镇镇
三门镇镇
三门镇镇
泰山街道
嵩山街道
群丰镇
群丰镇
群丰镇
雷打石镇
雷打石镇
雷打石镇
雷打石镇
三门镇

受助学生姓名

王毓琪
陈婵旸
王颖芸
段姝如
李晨曦
朱佳羽
王美玲
郭子龙
黄天文
王世姣
黄湘仪
吴 敏
肖白羽
吴沐林
吴依婷
朱笑薇
张婧妍
李君姿
陈嘉庆
郭嘉榕
陈俊杰
旷梦苗
李伊露
万博
罗婷
李喜洋
易恒靓
罗光灿
谭铭扬
蒋颜
袁康
罗露
姜捷
郭新玉

谢琪
张愉敏
陶香容
何丹妮

性别

女
女
女
女
女
女
女
男
男
女
女
女
女
女
女
女
女
女
男
女
男
女
女
男
女
女
女
男
男
女
男
女
女
女
女
女
女
女

目前就读大学

南昌航空大学科技学院
复旦大学
云南中医药大学
云南财经大学
长沙师范学院
兰州财经大学
江西师范大学
南华大学
长沙学院
湘潭大学
湖南涉外经济学院
山东交通学院
西南民族大学
吉林大学
河南大学
宁波工程学院
东北石油大学
郑州师范学院
西南民族大学
西安美术学院
江西财经大学
湖南工业大学
武汉船舶职业技术学院
湖南铁道职业技术学院
长沙师范学院

湘潭理工学院(原湖南工商大学北津学院)
湖南涉外经济学院
郑州师范学院
安徽财经大学
湖南城市学院
吉首大学张家界学院
湖南女子学院
淮北师范大学
湖南农业大学
怀化学院
湖南农业大学
株洲师范高等专科学校
湖南科技学院

备注

大四
大四
大四
大四
大四
大四
大四
大四
大四
大四
大四
大四
大四
大四
大三
大三
大三
大三
大三
大三
大三
大三
大三
大三
大三
大三
大三
大三
大二
大二
大二
大二
大二
大二
大二
大二
大二
大二

公示说明

81号邓筱倩：曾银娟女士捐 1000 元+刘
运 秀 女 士 1000 元 + 刘 泠 1000 元 + 程 永 红
2000元＝5000元

82号杜其龙：由郭武先生 4000 元+王庭
辉先生1000元＝5000元。

83号田娜：谭东明 1000 元+陈先生 1000
元+姜汤大姐 1000 元（其中 500 元书画拍卖
款）+夏贤能 1000 元+罗二黑 500 元+莫玉兰
100 元+株洲日报荷塘发行站 200 元+刘和平
100元+张友莲100元＝5000元

84 号刘谢文：彭先生 1000 元+言女士
1000 元+叶女士 1000 元+无名老人 2000 元＝
5000元

85号艾音琦：陈奶奶捐 2000 元+林卫红
捐 500 元+汪菊香捐 1000 元+罗婕女士捐 500
元+初三学生李昱璇捐1000元＝5000元

87号肖景元：杨昊喆捐 100 元+李超、张

靖夫妇捐3000元+天天超市刘志勇捐200元+
凌怀良捐1600元+100人银行账号各捐1元共
捐100元＝5000元

88号易帅：王建梁2000元+吴勇1000元+
肖锭600元+刘树根500元+钟经展200元+袁
振辉200元+10元捐500元＝5000元

（补正说明：2022株洲晚报金秋助学，共筹
爱心款 646727.4 元，发放助学金 639000 元，其
中 ，资 助 困 境 大 学 生 127 人 ，发 放 助 学 金
638000 元，爱心人士指定资助中职生 1 人，助
学金 1000 元。2021 年度助学金结余 591.16
元，2022年度结余7727.4元，合计结余8318.56
元。助学走访差旅费、证书牌匾制作费、书画
托底费等合计 6000 余元，由株洲晚报志愿者
联合会承担，未计入成本。以上统计，如有误
差，请联系郑记者：13873320022。）

公示整理/记者 郑炜青

本报讯（株洲晚报融媒体记者/贺天鸿）近日，攸县义工联合会的5
名志愿者将共计2.6万元晚报金秋助学款，逐一送到5名攸县贫困生
的手中。现场，志愿者们详细了解学子们准备入学的情况。目前学子
们的学费都已经全部安排妥当，并且部分学子申请的助学贷款也已经
发放到位。

“通过这一次走访，我们进一步加深了和学子们之间的联系。对
于每一位学子，我们都会持续关注，后续如果他们遇到什么难处，我们
也会尽力给予一定的帮助。希望学子们今后都能一帆风顺学业有
成。”攸县义工联合会的志愿者说。

攸县义工联合会于2012年成立，是一个社会公益民间组织，其以
“传递爱心，传播文明”为宗旨；秉承“为需要帮助的人寻找帮助”的理
念，倡导“奉献、友爱、互助、进步”的义工精神，致力于搭建爱心平台。
近年来，攸县义工联合会发起并实施了“慈善连心”计划，努力开展“4
个行动”，即关爱行动、书香行动、助学行动、支教行动，围绕社会公益
开展群众性的志愿服务活动，疑聚社会力量，为社会弱势群体等需要
帮助的人群提供生活、医疗、文化、教育等方面的服务，帮助失学儿童
重返校园，改善他们的学习环境和人文环境。

本报讯（株洲晚报融媒体记者/谢嘉）8月31日，2022年株洲晚报
金秋助学炎陵分会场专场见面会举行，炎陵县鱼片志愿者联合会接受
委托，将爱心助学金分发给5名困难大学新生。

见面会上，5名受助学子逐一介绍了自己的学业情况以及对未来
的期望。“感谢好心人的帮助。”面对社会的热情帮助以及给予的希望，
受助的学子们心存感激，纷纷表示，今后一定要努力学习，有能力一定
回报社会。

刘朝华生前是炎陵县教育局的一名普通司机，从1998年开始资
助大山深处的贫困学生，并以“鱼片”为网名，将贫困生资料发布到网
上，呼吁更多人献爱心。2008年8月17日，刘朝华在赴贫困学生家访
途中遭遇车祸遇难，受这种精神感染，其生前好友共同成立了组织，将
献爱心活动延续了下来。据了解，炎陵县鱼片志愿者联合会共募捐助
学资金600余万元，资助困境学生3900人次，对接各界物资852万余
元，用于帮扶老弱病残家庭 1.8 万人次，募集大病救助资金 131.5 万
元、疫情防控物资35万元，14年里共发展志愿者2000余名。

炎陵县鱼片志愿者联合会的志愿者们不仅参与晚报金秋助学，今
年上半年，还前往下村、水口、策源、船形等地为65位困境学生发放
株洲晚报“萤火虫”助学款，合计65000元。

▲5名困难学子参加见面会。通讯员供图

▲攸县义工联合会志愿者与贫困学子核对信息。受访者供图


